Faktúrujem Vám výrobu a montáž

1. šatňová zostava - lavička s kovovou roštou a vešiakmi 4,000 145,00 145,00 5!.'O,00
2. skrinka s dverami 900*1000*300 5,000 90,00 90,00 450,0(1

3. skrinka s dverami 900*1000*500 4,000 117,50 117,50 470,00

Spolu
Zaplatená záloha

K úhrade

1500,00

1 500,00 EUR

Slovom: JedentisícPäťsto EUR
Spolu: 45 189,00 SK (konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SK)

Táto faktúra slúži ako dodací list.
Vlastnícke právo prechádza na kupujúceho až momentom úplného zaplatenia kúpnej ceny.
Za oneskorenú platbu budeme faktúrovať 0,05% z faktúrovanej sumy za každý deň omeškania (§ 369 odst.